П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  КРЕПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от   12  декабря   2016 года                       №68

«Об отмене постановления администрации Креповского сельского поселения от 17 ноября 2016 года № 61 «Об утверждении Порядка обращения с бытовыми отходами на территории Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области»

             Рассмотрев Протест Урюпинского межрайонного прокурора  на Постановление администрации Креповского сельского поселения от 17.11.2016г.№61 «Об утверждении Порядка обращения с бытовыми отходами на территории Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области», и руководствуясь  Федеральным законом  от 24.06.1998г.№89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,   законом  Волгоградской области от 28.11.2014г.№156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области» и Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановляю:

1. Постановление администрации Креповского сельского поселения от 75.11.20106г. № 61 «Об утверждении Порядка обращения с бытовыми отходами на территории Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области» отменить, как не соответствующее действующему законодательству РФ.
1. Опубликовать данное постановление на официальном сайте  www.umr34.ru  администрации Урюпинского муниципального района   в подразделе     « Креповское сельское поселение»  раздела        «Административное деление»
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Креповского
сельского поселения                                  А.П. Щелконогов

[bookmark: _GoBack]